様式第３号（第９条関係）
（表）

区分支給限度基準額の拡大による居宅サービス費支給申請書

	　サービスの利用月
	年　　　　月
	被保険者番号

	フリガナ

	住所

	被保険者氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日
	電話

	　限度額の拡大により利用した居宅サービスの総費用
	円（…①）

	　　　限度額の拡大による居宅サービス費
	円（…①×70／100）
　　　　　　　　　                    　　　　　　　　　※附則第２項第２号
H21①×50／100　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　H22①×30／100

	  出雲市長　様

　　　上記のとおり、限度額の拡大による居宅サービス費を申請します。

　　　なお、当該申請に基づく限度額の拡大による居宅サービス費の受領を、裏面に記載の者に
委任します。

　　　　　　年　　　月　　　日

住　所

申請者（被保険者本人）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　【添付書類】
　　　　★　当月分のサービス提供票（実績を記載したもの）及び別表

（裏）

区分支給限度基準額の拡大による居宅サービス費委任状

	受領する額
	円
	事業所の所在地

	受領する事業者名

	代表者氏名
	印

	口座振込依頼欄
	銀行・農協

信組・金庫
	本店・代理店

支店・出張所
	１．普通預金　３．その他

２．当座預金

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

	受領する額
	円
	事業所の所在地

	受領する事業者名

	代表者氏名
	印

	口座振込依頼欄
	銀行・農協

信組・金庫
	本店・代理店

支店・出張所
	１．普通預金　３．その他

２．当座預金

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

	受領する額
	円
	事業所の所在地

	受領する事業者名

	代表者氏名
	印

	口座振込依頼欄
	銀行・農協

信組・金庫
	本店・代理店

支店・出張所
	１．普通預金　３．その他

２．当座預金

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

	受領する額
	円
	事業所の所在地

	受領する事業者名

	代表者氏名
	印

	口座振込依頼欄
	銀行・農協

信組・金庫
	本店・代理店

支店・出張所
	１．普通預金　３．その他

２．当座預金

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

14